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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Uppslaget med de fem ungdomarna – Thomas B m.fl. – är intressant bl.a. genom att det synes visa att det kan finnas okända intressanta vittnesmål oredovisade även mycket lång tid efter en så uppmärksammad händelse som detta mord.

Ett par av vittnesmålen synes tillföra nya fakta. Det finns inga tidigare rapporterade iakttagelser som så detaljerat beskriver hur Olof Palme reagerade vid skottet och hur han föll till marken. Ny är ju även uppgiften att det inte skulle ha stått någon annan person nära makarna Palme; en av de hörda uppger sig till och med vara ”helt bergsäker på att det stod ingen precis, inte nära inpå i varje fall”.

Det sistnämnda illustrerar det problematiska med vittnen som anmäler sig så sent. Uppgiften om att det inte fanns någon i närheten är uppenbart felaktig. Det finns flera ögonvittnen som sett gärningsmannen på platsen. Det är vidare utrett att skottet avlossades på nära håll. Gärningsmannen sköt dessutom två skott och måste ha uppehållit sig i paret Palmes närhet efter det att Olof Palme fallit till marken. Den som sett Olof Palme falla, måste således också ha kunnat se gärningsmannen. Så här långt efteråt finns det ingen möjlighet att utreda hur det kommer sig att dessa nya vittnen likväl inte säger sig ha sett någon som kunde vara gärningsmannen. I den meningen framstår det de nu berättar som omöjligt att bearbeta från utredningens synpunkt. Slutsatsen kan synas vara att iakttagelser av detta slag är färskvaror, som måste tas om hand omgående, annars förlorar de med tiden sitt värde.

6.3 Sammanfattande anmärkningar om

utredningsläget beträffande Christer P Den bevisning som i rättegångarna åberopats mot Christer P kan delas in i följande avsnitt: 41 o Alibi för Christer P o Gärningsmannens närvaro vid Grand före och efter filmföreställningen D Vägen från Grand till brottsplatsen o Brottsplatsen O Motiv O Vapen

41

Jfr redovisningen i HD:s resningsbeslut.
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